
 جلوی توطئه 
در قفقاز جنوبی را می گیریم

مشــاور مقام معظم رهبری در امــور بین الملل 
تاکید کرد: »قفقاز جنوبی بخش مهمی از حریم 
امنیتی ایران می باشــد که همــواره از امنیت و 
اســتقلال و تمامیت ارضی تمام کشورهای این 
منطقه دفاع خواهد کرد و تصمیم اخیر اتحادیه 
اروپــا، ناتو و آمریکا در بروکســل نیز به هیچ وجه 
عملــی نخواهــد شــد.«  بــه گــزارش ایســنا، 
علی اکبــر ولایتــی طــی گفت وگویی با شــبکه 
المیادین درباره طرح آمریکا برای قفقاز جنوبی 
اظهار داشــت: »طــی روزهای اخیــر اتحادیه 
اروپــا و آمریکا در قالب ناتو در بروکســل گردهم 
آمده و مصوبه جدیدی در رابطه با زمینه ســازی 
یک طرح جدید تهاجم و دخالت نامشــروع در 
منطقه قفقــاز جنوبی به تصویب رســانده اند و 
به صراحــت اعلام کرده اند کــه می خواهند در 
این منطقه بســیار حســاس از جهــان دخالت 
کنند، ظاهراً هدف خود را کمک به ایجاد صلح 
اعــلام کرده انــد.«  وی تصریح کــرد: »پس از 
درگیری جدی بین روســیه و غرب کم کم ناتو به 
بدیــل دوم یعنی قفقاز جنوبی پرداخت و پوتین 
قبــل از حادثه اوکرایــن گفته بود کــه مرزهای 
قفقاز جنوبی همان اســت که در زمان شوروی 
سابق ترسیم شــده بود ولی کم کم تقابل شدید 
بین روســیه و غرب در اوکراین موجب شــد که 
صراحت دولت روســیه در حفظ موقعیت قفقاز 
جنوبی کم رنگ شــود و حتی در طی سال های 
گذشــته کار بــه جایی رســید کــه در آمریکا و 
ترکیه گفته شــد کــه تنها مخالــف ایجاد دالان 
زنگزور، ایران اســت.« ولایتی در بخش دیگری 
از گفت وگــو با المیادیــن اظهار داشــت: آری 
این چنیــن بود که ایــران با تدبیــر و اقتدار لازم 
جلوی این توطئه بســیار بزرگ را گرفت. اکنون 
نیز اما تجربیات طولانی و ارزشمند ایران نشان 
می دهد که کشورهایی که نسبت به ایران طمع 
دارند اگر از در بیرون رانده شوند از پنجره داخل 
می شــوند ولی به آنها می گوییم همانطور که در 
رابطه با گشودن دالان زنگزور ایستادگی کردیم، 
در مقابل هر نوع طرح دیگری که نتیجه مشابه 
آن را داشته باشــد، خواهیم ایستاد و همچنان 
معتقدیم فرمول ۳ +۳ راه گشای مشکلات آینده 

قفقاز جنوبی است.«
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آنچه پیش تر رخ داده 
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مهدی مطهرنیا:
برجام امروز مرده 
است اما ایران و 

آمریکا حاضر به اعلام 
این مرگ نیستند

دعوت برای سفر به پاکستان
رئیس جمهور پاکســتان در گفت  وگوی تلفنی با 
سیدابراهیم رئیسی از همتای ایرانی خود برای 
سفر به پاکستان دعوت کرد و گفت: »اسلام آباد 
متعهد به توســعه همکاری های نزدیک با تهران 
در زمینه های مختلف اســت.« به گزارش ایرنا، 
آصــف علــی زرداری در گفت  وگــوی تلفنی با 
ســیدابراهیم رئیســی، فرا رســیدن عید سعید 
فطر را به رئیس جمهور اســلامی ایران، دولت و 
ملــت ایران تبریک گفــت. زرداری همچنین به 
دولتمــردان ایران و خانواده هــای داغداری که 
عزیزان خود را در حمله رژیم اســرائیل به بخش 
کنســولی ســفارت ایران در دمشــق از دســت 
دادند، تسلیت گفت و همدردی صمیمانه خود 
را ابراز کرد.  وی با ابراز نگرانی از بحران انسانی 
و نسل کشــی فلســطینیان توســط نیروهــای 
اشغالگر اسرائیلی، خواستار آتش بس فوری در 
غزه شــد.  آصف علی زرداری به ابراهیم رئیسی 
اطمینان داد که پاکستان به همکاری نزدیک با 
ایــران در همه زمینه های مــورد علاقه دوجانبه 
و تقویــت بیشــتر آن ادامــه خواهــد داد. وی 
همچنیــن بر ضرورت افزایــش تبادل اطلاعات 
برای غلبه بر چالش های امنیتی دو کشــور نیز 
تاکید کرد.  رئیس جمهور پاکســتان در پایان از 
ســیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور اســلامی 
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کشور باز هم در پکن، موجب شد تا دولت سیزدهم سرخوش از بسته 
شــدن یک پرونده مهم سیاست خارجی کشور پس از ۷ سال و تحقق 
یکی از مهمترین بندهای سیاست اولویت همسایگان، ماه عسل خود 
با همســایه مهم حاشیه جنوبی خلیج فارس را آغاز کند.   در سالی که 
گذشت اما بیانیه های منتشرشده پس از نشست های مشترک شورای 
همــکاری خلیج فــارس و اتحادیه عرب که بار دیگر بــر تمام ادعاهای 
پیشین علیه جمهوری اسلامی ایران تاکید داشتند، مسئله میدان گازی 
آرش که عربستان و در کنارش کویت حتی برای حل وفصل اختلافاتش 
حاضر به نشستن پای یک میز با تهران نیستند و مهمتر از همه آن ها در 
کنار افکار عمومی، مسئله استمرار تعلیق حج برای ایرانیان نشان داد 
که تنها کارکرد آنچه در کشور اژدهای سرخ رخ داد برای دولت سیزدهم 
تنها تبلیغاتی بود و حتی سفیر عربستان حاضر نیست هتل اسپیناس 
پالاس را به مقصد سفارت ریاض در تهران در مکان پیشین ترک و آن را 
بازگشایی و محل اقامت خود را به رزیدانس سعودی منتقل کند. صباح 
زنگنه، نماینده پیشــین ایران در ســازمان همکاری  اســامی در 
تحلیل آنچه از زمان ازسرگیری روابط تهران و ریاض صورت گرفته است، 
گفت: »نسبت به هر پدیده ای وقتی حالت افراط و تفریط داشته باشیم، 
طبعاً آثارش را در عمل هم خواهیــم دید. وقتی که این روابط در حال 
شکل گیری بود، همان زمان اعلام کردم که نباید توقع های اغراق آمیز 
داشته باشــیم و فکر کنیم همین فردا سرمایه های ســعودی به ایران 
سرازیر خواهد شد، این سخنان هیچ جنبه علمی ندارد و هیچ کشوری 
حاضر نیست اینگونه بی مقدمه سرمایه خود را وارد کشور دیگری کند یا 
اجازه صادرات گسترده به ایران داده شود. در همین حال عده دیگری 
معتقد بودند عربستان هیچ قدمی برای پیشرفت روابط برنخواهد داشت 
و ریاض مشــکلات خود را با ازسرگیری صوری روابط مرتفع کرد است. 
روابط از یک سازوکارهایی باید تبعیت کند و از یک فضاهای مساعدی 
باید بهره مند شود. درست است که هر دو کشور امکاناتی برای توسعه 
روابــط به نفع خود و منطقــه در اختیار دارند اما این مســئله نیازمند 
طراحی های دقیق تر و اراده سیاسی مناسب است. امروز موضوع حج 
عمره عملًا با درک و فهم متفاوت دو کشور از مسئله متوقف شده است 
چراکه عربستان به سمت گردشگری و تقویت توریسم حرکت کرده و هر 
سفری حتی عمره را با نگاه توریستی نگاه می کند و این در حالی است 
که در کشور ما همچنان با نگاه سنتی به این مسئله نگاه شده و نهادی 
جز دستگاه دیپلماسی متولی مسئله است و همین امر موجب انسداد 
در روند شده و درحالی که اتباع کشورهای همسایه با روادید توریستی 
برای سفر عمره اقدام می کنند، اتباع ایران به رغم ثبت نام موفق به انجام 
این ســفر نشدند.«  این کارشناس مسائل عربستان در خصوص ابهام 
موجود در عدم بازگشایی رسمی سفارت عربستان در تهران و نقل مکان 
سفیر این کشور به رزیدانس و تداوم استقرار سفارت در یک هتل، گفت: 
»حتماً این نوع اقدام پیام دارد و بنده شخصاً این مسئله را در روز ملی 
عربستان با سفیر این کشور مطرح کردم و پرسیدم که آیا برنامه ای برای 
بازگشایی ســفارت ندارید که ایشان هم به صورت دیپلماتیک و مبهم 
پاســخ داد که به دنبال این موضوع هســتیم اما در عین حال نیز گفت 
که فعلًا جایمان اینجا خوب است. این پاسخ نشان می دهد که ریاض 
نسبت به اینکه فعالیت دیپلماتیکش در مکان حفاظت شده ای همچون 
هتل صورت می گیرد، رضایت دارد که از حوادث مشابه آنچه پیش تر رخ 
داده مصونیت دارند؛ این نگاه و قرائت نشان می دهد شاید سعودی ها 
قدرت تحلیل و تصمیم گیری را پیدا نکرده باشــند کــه آیا همه ارکان 
حاکمیت و جناح ها در ایران این اتفاق نظر را دارند که روابط دو کشــور 
باید در مصونیت توسعه یابد و از طرق رسمی پیگیری شود یا خیر چراکه 

مهمترین اولویت عربستان امنیت کشور و اتباعش است.«

برجام و پرونده  ای وابسته به نام رابطه با غرب  �
ســال جدید در حالی برای ایران آغاز شــد که بن بست ایجادشده 
در هفته های ابتدایی ســال گذشته میلادی در مذاکرات علی باقری، 
مذاکره کننده ارشد کشورمان با معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا و دیپلمات های تروئیکای اروپایی، پرونده احیای برجام را عملًا از 
روی میز دستگاه سیاست خارجی تمامی طرفین توافق هسته ای سال 
۲۰۱۵ برداشــت اما موضوع پرونده هسته ای ایران که این بار با پرونده 
پادمانــی و ۴ مکان ادعایی که بحث دو مورد آن مرتفع شــده و دو مورد 
مهم باقی مانده، همچنان روی میز نهاد ناظر بر فعالیت هسته ای ایران 
قرار دارد و موجب شده تا هرچند دیگر برجام برای طرفین موضوعیت 
نداشته باشد اما جملگی به دنبال ساختاری هستند تا در چارچوب آن 
پرونده پادمانی ایران به سرانجام برسد؛ هرچند در عین حال چه ایران 
و چه کشــورهای دیگر ذینفع بر این واقعیت نیز اذعان دارند که توافق 
فنی جز با توافق سیاسی به عنوان پیش زمینه حاصل نخواهد شد. با 
توجه به آنکه از مهرماه )اکتبر( سال گذشته تمامی روندها و پرونده های 
بین المللی تحت تاثیر تحولات خاورمیانه و غزه قرار گرفته و پرونده ایران 
در آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز از این قاعده مســتثنی نیست، 
غرب بــه رهبری ایالات متحده تلاش کرده اســت تا در ســه اجلاس 
پیشین شــورای حکام آژانس، فضا را به نحوی مدیریت کند تا چالش 
جدید، همکاری های غیرمستقیم با ایران در موضوع خاورمیانه را دچار 
چالش نکند و با دنباله روی از همین سیاست نیز نه تنها قطعنامه ای علیه 
تهران صادر نشد بلکه دیگر کمتر سخنی نیز از آنچه انتقال قریب الوقوع 
پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل عنوان می شد، به میان آمد. 
با این حال اما چه در انتخابات پیش روی ریاســت جمهوری در آمریکا 
دولت دموکرات بر سر کار بماند و چه بار دیگر جمهوری خواهی همچون 
ترامپ راهی کاخ سفید شود، حل وفصل بحران اوکراین و غزه، بار دیگر 
پرونده ایران را به روی میز آمریکا و تروئیکای اروپایی بازخواهد گرداند.  

مهدی مطهرنیا، تحلیلگر مســائل بین الملل در خصوص این 
پرونده خاک خورده در دستگاه دیپلماسی ایران گفت: »آنچه که در باب 
ایران و پرونده های مرتبط با ایران باید به آن ها توجه کرد، یک اتمســفر 
گفتمانی حاکــم بر جبهه ایران با ادراکی که رهبران ایــران از آن دارند، 
در برابر آن چیزی اســت که در نظام بین الملل به عنوان قواعد بازی در 
عرصه سیاست خارجی و رقابت قدرت میان دولت کشورها مورد عنایت 
است. جهان برساخته دولت های مدرن به ویژه بعد از دوران انقلاب کبیر 

دیپلماتها

فرانسه و پیش از آن وستفالی، دوران نبرد قدرت ها در یک رقابت منظم 
نانوشــته و قواعد حاکم بر این محیط در عرصه بین المللی است که در 
دوران کلوپ قدرت به رغم رقابت های بســیار شــدیدی که با هم دارند، 
اتحاد عملی ســختی هم در برابر بازیگرانی دارند که این قواعد را زیر پا 
می گذارنــد و از مرزهای قرمز اعضای کلــوپ قدرت عبور می کنند. به 
عبارتی اکنون کلوپ قدرت در جهان شامل ۵ بعلاوه ۱ است، این ها در 
درون با یکدیگر رقابت دارند که نه تنها رقابت ایالات متحده با چین، چین 
با روسیه و روسیه با سایرین وجود دارد بلکه هرکدام در تلاقی با یکدیگر، 
تلاطم های شــدیدی دارند اما در عین حــال قواعد بازی بین المللی را 
رعایت می کنند. مرکز قدرت در این محیط، ابرقدرت وجود دارد و مرکز 
مغناطیســی قدرت از آنِ اوست و همه در خط امتداد و جهت این مرکز 
مغناطیسی قدرت حرکت می کنند. هرکدام از آن ها برای جایگزینی و 
قرار گرفتن در مرکز مغناطیسی قدرت با مرکز قدرت رقابت شدید دارند 
و گاه و بی گاه بار منفی در راســتای منافع خود وارد می کنند اما قواعد 
بازی را تا سرحد امکان رعایت می کنند. ایران از بعد از سال ۵۷ و دوران 
رهبری بنیانگذار انقلاب اسلامی و پس از آن آیت الله خامنه ای، به عنوان 
یک نیروی ضدایالات متحده، انقلاب اسلامی را بازتعریف نمود و بیش 
از اینکه جنبه های ایجابی انقلاب اســلامی مطرح باشــد، جنبه های 
صلبی آن در مخالفت با ایالات متحده و اســرائیل برجسته شد. ایشان 
بارها بر این نکته تاکید داشتند که رویکرد انقلابی ایران نمی تواند به نظام 
بین الملــل به مرکزیت ایالات متحده آمریکا اعتماد کند و خود را فردی 
انقلابی و نه دیپلمات نامیدند. بنابراین انقلاب اسلامی ایران که قریب 
به ۴۵ سال از آن می گذرد، هنوز قبول نکرده است که جمهوری اسلامی 
ایــران به عنوان یک دولت کشــور در نظام بین المللی قــرار دارد و نظام 
بین الملل را براســاس رویکردهای کلام محورانه خود حاکم کرده است 
و خــود را دارالحق و کل دنیا را با مرکزیت آمریکا دارالکفر می داند که در 
کلوپ قدرت به عنوان مرکزیت قدرت پذیرفته شده است. لذا تا زمانی که 
این گفتمان غلبه دارد، به هیچ وجه در عرصه سیاست خارجی، ارتباط 
آرام و تضمین شــده ای برای نظام بین الملل با تهــران وجود ندارد و این 
نه تنها شامل کشوری مانند ایالات متحده یا تروئیکای اروپایی می شود 
بلکه روسیه و چین را نیز دربرمی گیرد. چینی ها و روس ها براساس این 

قواعد، در کلوپ قدرت نمی توانند ایران را به عنوان شریک استراتژیک 
بپذیرند. لذا در کلوپ قدرت در قبال ایران یک وحدت آشکار، نیمه آشکار 
و پنهانی وجــود دارد کــه در مواقعی همچون پرونده هســته ای دیده 
می شــود. از سوی دیگر پرونده هســته ای، پرونده ای است که مرکزیت 
معنادار و تعریف شــده برای طرح آن در میان پرونده های تعریف شــده 
چندقلوی مربوط به ایران داراســت چراکه براســاس پرونده هسته ای، 
در منشور سازمان ملل می توان ایران را تحت فشار فصل هفتم منشور 
سازمان ملل قرار داد. لذا در بین پرونده های چندگانه که در باب تهران 
مطرح اســت، از اوایل دهه ۸۰ پرونده هسته ای برجسته شد و ایران که 
می توانست با تروئیکای اروپایی کار را حل کند و بخشی از کلوپ قدرت 
را نزدیک به خود نگه دارد، براساس گفتمان چهره هزاره سوم، در بهترین 
وضعیت اقتصادی کشــور بــا درآمد نفتی بالا عرصه بهره منــدی از آن 
موهبت های اقتصادی را با ولنگاری از دست داد تا در نهایت مسئله به 
کدگذاری نرمش قهرمانانه انجامید و در برجام هم شــاهد بودیم که باز 
کار در تنگنای نگرش کلام محورانــه و نفی کننده نظام بین الملل قرار 
گرفت. ایران برنامه جامع اقدام مشترک را نپذیرفت بلکه پرونده هسته ای 
را پذیرفت و حل و فصل آن را به گونه ای که همه تحریم ها برداشته شود 
و بالطبع وقتی شــما برنامه جامع اقدام مشــترک را محــدود به پرونده 
هســته ای می کنید آن ها همه تحریم ها را برنمی دارنــد. آمدن ترامپ و 
خروج از برجام و فقدان قدرت ایران برای خروج سیگنال هایی را فرستاد 
که موجب تقویت دولت بایدن در مقابل دولت آقای رئیسی در مذاکرات 
شد و آقای باقری و دیگران با ابهت ناشی از پیروزی در انتخابات ۱۴۰۰ 
و بیان ادبیات انقلابی و طرح های دوگانه ای که می رفت ایالات متحده را 
برای برداشتن همه تحریم ها مجاب کند، نه تنها نتوانستند برجام را احیا 
کنند بلکه مشروعیت بازگشت ایالات متحده به مذاکرات، شیوه انتقال 
مذاکرات به هیئت آمریکایی در هتلی دیگر، مذاکرات را به انسداد کشید 
و پیکر نیمه جان برجام وارد وضعیت بحرانی مرگ شد و لذا برجام امروز 
مرده است اما ایران و آمریکا حاضر به اعلام این مرگ نیستند و لذا روند 
هسته ای ایران ادامه پیدا می کند و این پرونده با پرونده های دیگر ایران، 
یعنی مســئله اعراب و اسرائیل ادامه پیدا می کند و حالا آخرین پرونده 

یعنی پرونده ایران و اسرائیل روی میز قرار گرفته است.   

 فراخوان مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

شناسه آگهی: 1686734

 مناقصه گزار : شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران/ منطقه ساری
موضوع مناقصه: تهیه و طبخ غذای گرم روزانه کارکنان منطقه ساری با شماره مجوز 2002091453000023 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

تاریخ، مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی : از کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می آید از انتشار 
نوبت دوم این آگهی روزنامه )1403/01/27( نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( اقدام 
نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات، از طریق درگاه سامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. )ضمناً مناقصه گران می بایست علاوه بر ثبت پاکات در سامانه ستاد، اصل پاکت تضمین 
)الف( را به صورت لاک و مهرشده به واحد حقوقی و پیمان های شرکت نفت به آدرس ذیل تا ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/17 تحویل 

نمایند(. ضمناً آگهی مناقصه از سایت http://iets.mporg.ir نیز قابل برداشت می باشد.
آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پاکت الف: ساری، كیلومتر یك جاده ساری نكا، جنب انبار نفت ساری، امور حقوقی و 

پیمانها تلفن : 5-33280030-011 داخلی 2232 و 2341 
مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی: تا ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/03

مهلت ارسال پاکات مناقصه )الف، ب، ج( و ارزیابی: تا ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/17
تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/02/18 می باشد. 

تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب، ج(: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 در سالن جلسات شرکت نفت منطقه ساری می باشد. 
حضور مناقصه گران در جلسه بازگشایی پاکات با ارائه معرفی نامه دارای مهر و امضاء مجاز تعهدآور بلامانع می باشد.

جلسه توجیهی: جلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/08 در محل سالن جلسات شرکت نفت منطقه 
ساری برگزار می گردد.

  بدیهی است بازگشایی پاکات با حداقل 3 شرکت کننده میسر خواهد بود.

 برآورد معامله :  68,728,507,680 ریال 
  شایان ذکر است در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در 

مناقصات صنعت نفت به شماره نامه 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت )پیوست شده به اسناد مناقصه( استفاده می گردد.
نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار: تضمین قابل قبول یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/9/22و به مبلغ 
3,436,425,384 ریال می باشد. )در صورت واریز سپرده نقدی، حساب سپرده بانکی مجاز شرکت، حساب دوطرفه مرکزی به شماره 2172588050001 

نزد بانك ملی شعبه مرکزی ساری )شعبه میدان شهرداری ساری( می باشد.(
شرایط متقاضی : 

1 - شرکت در مناقصه از سوی شرکت های خدماتی، رستوران ها، هتل های معتبر و آشپزخانه های مرکزی  با آدرس ثابت بلامانع است. 
)محل انجام کار در آشپزخانه این شرکت می باشد(

2 - ارائه تصویر گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی
3 - ارائه تصویر گواهی تائید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

4 - اخذ تعهد کتبی مبنی بررعایت الزامات HSE موجود در اسناد مناقصه توسط برنده مناقصه پس از عقد قرارداد الزامی می باشد. 
5 - احراز امتیاز قابل قبول حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی براساس معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه گران مندرج در اسناد مناقصه

6 - ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت، تصویر آگهی ثبت شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمی، تصویر اظهارنامه ثبت 
شرکت، تصویر کد اقتصادی، تصویر شناسه ملی، تصویر گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده 

7 - صرفاً اسناد پاکت های )ب( و )ج( و ارزیابی کیفی دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکات، اسناد فیزیکی )کاغذی( 
و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 

8 - در صورت استعلام مراجع امنیتی مبنی بر عدم صلاحیت هر یک از شرکت کنندگان، در هر مرحله از مناقصه، از ادامه حضورآن مناقصه گر ممانعت 
به عمل می آید.

 

روابــط عمــومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران/ منطقه ساری

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/01/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/27

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25
محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهرشناسه آگهی: 1692646تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/16600 مورخ 1402/11/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام خانم مهتاب خطیری، فرزند دوست علی، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 125/43 مترمربع 
قسمتی از پلاک 6- اصلی به شماره کلاسه 1402/780 واقع در اراضی کلیا بخش 26 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی شعبان قاسمی 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.


